Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная  школа № 22 г.Владикавказ
ПРИКАЗ
24  июня  2014 г.                                                                                 № 57
О  награждении
золотой  медалью  «За особые успехи  в учении».

В соответствии с  Положением о медалях «За особые успехи в учении», утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 февраля 2010 года №140 (зарегистрировано в Министерстве юстиции Российской Федерации, регистрационный № 16670) и решения педагогического совета МБОУ СОШ №22 г.Владикавказ,  протокол № 8  от 23. 06. 2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить золотой медалью выпускников 11-х классов:
 Засеева Астана, Медоеву Алину, Саркисянц Викторию,Сикоеву       Тамару.
2.Выпускникам, награжденным золотой медалью, выдать аттестаты особого образца.
          3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      МБОУ СОШ № 22                                 З.С.Ситохова